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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     25
     25
-------
      1
  16027
   7683
   7675

Náchod Náchod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Patrioti města Náchoda
 1.     Tomáš Šubert                                 65        1.          1029
 2.     Jiří Maršík                                  66        4.           883

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     František Majer                              58        1.          1619
 2.     Jan Falta                                    62        2.          1214
 3.     Radek Jakubský                               39        4.           908

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Bělobrádek                             41        5.          1204
 2.     Pavla Maršíková                              70        1.           923
 3.     Edita Nováková                               49        4.           892

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ, PIRÁTI A ZELENÍ Za moderní město s úctou k tradicím
 1.     Denisa Pokorná                               34        1.          1237
 2.     Jan Ježek                                    44        9.          1078
 3.     Michal Kudrnáč                               44        3.          1016

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Birke                                    49        1.          4051
 2.     Jan Čtvrtečka                                39        2.          2786
 3.     Miroslav Brát                                48        3.          2621
 4.     Ladislav Tichý                               56        4.          2527
 5.     Tomáš Magnusek                               34        8.          2438
 6.     Marek Dvorský                                47        5.          2266
 7.     Petr Jirásek                                 52        6.          2293
 8.     Michal Brát                                  46        7.          2213
 9.     Radka Lokvencová                             53        9.          2304
10.     Martin Tesař                                 27       10.          2062
11.     Kamil Bořek                                  44       11.          2004

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Kostelníček                         55        2.          1427
 2.     Jiří Prokop                                  44        1.          1412
 3.     Renata Klimešová                             39        3.          1403
 4.     Štěpán Kačer                                 35        4.          1339
 5.     Jan Zima                                     41        5.          1253

573868 - str. č. 1
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Patrioti města Náchoda
 1.     Tomáš Žďárský                                39       10.           778
 2.     Iva Cvetanova                                58        2.           773
 3.     Judita Koubková                              65        6.           699
 4.     Robert Patzelt                               37        3.           672
 5.     Michal Malý                                  52        7.           668
 6.     Milan Vik                                    49        5.           665
 7.     René Hubka                                   54        8.           631
 8.     Jan Žák                                      29       11.           620
 9.     Milan Nosek                                  54        9.           513
10.     Vladimír Helta                               59       12.           454
11.     Jiří Dobýval                                 27       13.           508
12.     Boris Oláh                                   53       14.           381
13.     Pavel Koubek                                 65       15.           584
14.     Martin Malý                                  28       16.           418
15.     Jakub Nosek                                  28       17.           500
16.     Pavel Tham                                   75       18.           447
17.     Petr Matoulek                                58       19.           546
18.     Michal Květoň                                53       20.           421
19.     Jaroslav Panenka                             53       21.           405
20.     Milan Samek                                  77       22.           333
21.     Petr Lochman                                 60       23.           512
22.     Zdeněk Philipp                               59       24.           546
23.     Libor Fiedler                                72       25.           582
24.     Josef Herman                                 76       26.           262
25.     Ivan Poprašić                                28       27.           255

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jaroslav Rohulán                             67       13.           884
 2.     Milan Marek                                  40        3.           851
 3.     Lukáš Habr                                   40        6.           832
 4.     Hana Kopecká                                 66       11.           829
 5.     Zuzana Kůrková                               60        8.           790
 6.     Pavel Korda                                  47        7.           780
 7.     Marek Bauer                                  35        5.           694
 8.     Věra Vlčková                                 73        9.           761
 9.     Jan Kopecký                                  39       10.           641
10.     Antonín Falta                                20       12.           712
11.     Radim Nyč                                    24       14.           587
12.     Adam Hloušek                                 20       15.           631
13.     Lukáš Oraský                                 20       16.           578
14.     Roman Bečka                                  39       17.           573
15.     Daniel Drobný                                30       18.           588
16.     Zuzana Židková                               27       19.           578
17.     Eva Korcová                                  38       20.           592
18.     Tomáš Marek                                  39       21.           516
19.     Helena Marková                               37       22.           523
20.     Martin Packo                                 28       23.           485
21.     Helena Havlová                               59       24.           456
22.     Jaroslav Tylš                                76       25.           429
23.     Antonín Vlček                                73       26.           397
24.     Pavla Lhotská                                35       27.           372

573868 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Dita Vávrová                                 38        2.           800
 2.     Michal Ježek                                 44        9.           789
 3.     Jan Řehák                                    40        6.           787
 4.     Josef Šimon                                  62        3.           601
 5.     Henryk Donaj                                 65        7.           501
 6.     Vendulka Štěpánová                           40        8.           465
 7.     Petr Cícha                                   34       10.           547
 8.     Ivan Chocholouš                              44       11.           466
 9.     Miroslav Špaček                              42       12.           580
10.     Ondřej Žák                                   30       13.           442
11.     Libor Zetek                                  59       14.           494
12.     Pavla Hoffmanová                             45       15.           495
13.     Iva Laštovicová                              37       16.           508
14.     Matěj Zelený                                 29       17.           503
15.     Jaroslav Jung                                71       18.           447
16.     Michal Laštovic                              42       19.           535
17.     Ludvík Klugar                                68       20.           484
18.     Lukáš Janko                                  46       21.           490
19.     Ludmila Zelená                               61       22.           382
20.     Pavlína Moravcová                            42       23.           457
21.     Marie Demjanovičová                          59       24.           443
22.     Rudolf Knapp                                 57       25.           441
23.     Dominik Melichar                             45       26.           403
24.     Jan Linhart                                  29       27.           377

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ, PIRÁTI A ZELENÍ Za moderní město s úctou k tradicím
 1.     Hana Stoklasová                              37        5.           902
 2.     Tomáš Unger                                  34        2.           845
 3.     Jindřich Vlášek                              36        4.           803
 4.     Milan Rousek                                 27        6.           682
 5.     Daniel Rufer                                 24        7.           680
 6.     Renáta Dzurková                              43        8.           674
 7.     Matyáš Koubek                                35       10.           716
 8.     Pavel Sedláček                               34       11.           688
 9.     Radmila Sedláčková                           62       12.           707
10.     Lukáš Lukeš                                  24       13.           647
11.     Zuzana Vlachová                              67       14.           669
12.     Jan Kučera                                   36       15.           674
13.     Miroslav Horčička                            70       16.           754
14.     Jarmila Dostálová                            53       17.           596
15.     Josef Matyáš                                 57       18.           652
16.     Lukáš Bauer                                  32       19.           614
17.     Lenka Jirková                                62       20.           734
18.     Zdeněk Ryšavý                                60       21.           570
19.     Jiří Hora                                    63       22.           652
20.     Hana Kalibánová                              59       23.           724
21.     Lubor Zoufal                                 65       24.           572
22.     Alice Horová                                 49       25.           642
23.     Miloslava Linhartová                         66       26.           486
24.     Tomáš Böhm                                   64       27.           440

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Břenda                                  34       12.          2062
 2.     Jitka Štimová                                47       13.          2030
 3.     Pavel Sokolář                                40       14.          2093
 4.     Tomáš Fulka                                  33       15.          1959

573868 - str. č. 3
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 5.     Ondřej Kuba                                  23       16.          1938
 6.     Simona Prouzová                              38       17.          1924
 7.     Eva Marková                                  53       18.          1971
 8.     Aleš Hynek                                   50       19.          1882
 9.     Petra Formanová                              23       20.          1842
10.     Jana Celbová                                 75       21.          1787
11.     Karolina Šurínová                            35       22.          1749
12.     Filip Adler                                  29       23.          1803
13.     Ludmila Kovaříková                           55       24.          1696
14.     Josef Hašek                                  68       25.          1750
15.     Vlasta Bautzová                              72       26.          1575
16.     Iva Čečilová                                 61       27.          1527

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Petra Bašová                                 24        6.          1176
 2.     Martin Zelený                                41        7.          1167
 3.     Kamil Kutý                                   39        8.          1180
 4.     Jakub Kříž                                   20        9.          1128
 5.     Petr Mach                                    46       10.          1167
 6.     Vlasta Karvaiová                             62       11.          1059
 7.     Miroslav Martinec                            64       12.          1063
 8.     Antonín Samek                                79       13.          1091
 9.     Zuzana Šiborová                              49       14.          1046
10.     Marie Dzjubinskaja                           59       15.          1030
11.     Oldřich Schejbal                             66       16.          1025
12.     Věra Zilvarová                               52       17.          1011
13.     Petr Karmášek                                52       18.          1012
14.     Dana Zimová                                  51       19.           982
15.     Taťána Pácaltová                             30       20.           968
16.     Petr Jansa                                   31       21.           955
17.     Petra Regentová                              36       22.           932
18.     Iva Machová                                  50       24.           916
19.     Jan Feranec                                  56       25.           895
20.     Olga Vnadová                                 60       26.           835
21.     Hana Röselová                                58       27.           768

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Patrioti města Náchoda
Počet hlasů pro stranu:  15085, hranice:      613,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Šubert                                    1029
              2.    Iva Cvetanova                                    773
              3.    Robert Patzelt                                   672
              4.    Jiří Maršík                                      883
              5.    Milan Vik                                        665
              6.    Judita Koubková                                  699
              7.    Michal Malý                                      668
              8.    René Hubka                                       631
              9.    Milan Nosek                                      513
             10.    Tomáš Žďárský                                    778
             11.    Jan Žák                                          620
             12.    Vladimír Helta                                   454
             13.    Jiří Dobýval                                     508
             14.    Boris Oláh                                       381

573868 - str. č. 4
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             15.    Pavel Koubek                                     584
             16.    Martin Malý                                      418
             17.    Jakub Nosek                                      500
             18.    Pavel Tham                                       447
             19.    Petr Matoulek                                    546
             20.    Michal Květoň                                    421
             21.    Jaroslav Panenka                                 405
             22.    Milan Samek                                      333
             23.    Petr Lochman                                     512
             24.    Zdeněk Philipp                                   546
             25.    Libor Fiedler                                    582
             26.    Josef Herman                                     262
             27.    Ivan Poprašić                                    255

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  18820, hranice:      766,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Majer                                 1619
              2.    Jan Falta                                       1214
              3.    Milan Marek                                      851
              4.    Radek Jakubský                                   908
              5.    Marek Bauer                                      694
              6.    Lukáš Habr                                       832
              7.    Pavel Korda                                      780
              8.    Zuzana Kůrková                                   790
              9.    Věra Vlčková                                     761
             10.    Jan Kopecký                                      641
             11.    Hana Kopecká                                     829
             12.    Antonín Falta                                    712
             13.    Jaroslav Rohulán                                 884
             14.    Radim Nyč                                        587
             15.    Adam Hloušek                                     631
             16.    Lukáš Oraský                                     578
             17.    Roman Bečka                                      573
             18.    Daniel Drobný                                    588
             19.    Zuzana Židková                                   578
             20.    Eva Korcová                                      592
             21.    Tomáš Marek                                      516
             22.    Helena Marková                                   523
             23.    Martin Packo                                     485
             24.    Helena Havlová                                   456
             25.    Jaroslav Tylš                                    429
             26.    Antonín Vlček                                    397
             27.    Pavla Lhotská                                    372

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7553, hranice:      306,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Marková                                     698
              2.    Josef Kindl                                      395
              3.    Jaroslav Manych                                  359
              4.    Josef Dušek                                      385
              5.    Kristýna Tomková                                 286
              6.    Lucie Kořínková                                  289

573868 - str. č. 5
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              7.    Ivo Strnad                                       282
              8.    Jana Brenkušová                                  270
              9.    Dominika Tomková                                 253
             10.    František Shejbal                                279
             11.    František Kadubec                                251
             12.    Jaroslava Milová                                 243
             13.    František Bogusz                                 266
             14.    Helena Samková                                   238
             15.    Karel Pecháček                                   245
             16.    Hana Jarešová                                    235
             17.    Oldřich Manych                                   286
             18.    Marcela Žočková                                  238
             19.    Petr Benda                                       246
             20.    Stanislava Dusílková                             240
             21.    Ladislav Hanuš                                   238
             22.    František Rázl                                   274
             23.    Jan Ryšavý                                       221
             24.    Miloslav Řezníček                                224
             25.    Jiří Jareš                                       210
             26.    Anežka Řezníčková                                209
             27.    Miroslav Rain                                    193

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  15456, hranice:      629,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Maršíková                                  923
              2.    Dita Vávrová                                     800
              3.    Josef Šimon                                      601
              4.    Edita Nováková                                   892
              5.    Pavel Bělobrádek                                1204
              6.    Jan Řehák                                        787
              7.    Henryk Donaj                                     501
              8.    Vendulka Štěpánová                               465
              9.    Michal Ježek                                     789
             10.    Petr Cícha                                       547
             11.    Ivan Chocholouš                                  466
             12.    Miroslav Špaček                                  580
             13.    Ondřej Žák                                       442
             14.    Libor Zetek                                      494
             15.    Pavla Hoffmanová                                 495
             16.    Iva Laštovicová                                  508
             17.    Matěj Zelený                                     503
             18.    Jaroslav Jung                                    447
             19.    Michal Laštovic                                  535
             20.    Ludvík Klugar                                    484
             21.    Lukáš Janko                                      490
             22.    Ludmila Zelená                                   382
             23.    Pavlína Moravcová                                457
             24.    Marie Demjanovičová                              443
             25.    Rudolf Knapp                                     441
             26.    Dominik Melichar                                 403
             27.    Jan Linhart                                      377

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO NÁCHOD - sdružení nezávislých kandidátů s podporou 
TOP 09, Východočechů a Liberálně ekologické strany

Počet hlasů pro stranu:   8663, hranice:      352,0
573868 - str. č. 6
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Svatošová                                   708
              2.    Karel Petránek                                   783
              3.    Lenka Hronovská                                  304
              4.    Aleš Cabicar                                     629
              5.    Miroslav Jindra                                  653
              6.    Josef Merta                                      420
              7.    Walter Kurschatke                                438
              8.    Zdeněk Balcar                                    287
              9.    Josef Mazáč                                      384
             10.    Lenka Romanová                                   283
             11.    Michal Klemm                                     274
             12.    Daniel Franc                                     319
             13.    Ivo Schärfer                                     269
             14.    Libor Šustr                                      226
             15.    Jan Tomeš                                        228
             16.    Petr Toman                                       241
             17.    Rostislav Hloušek                                312
             18.    Šárka Šnajdrová                                  201
             19.    Jakub Dvořák                                     200
             20.    Šárka Hrodková                                   257
             21.    Jaromír Kvasnica                                 167
             22.    Lada Petránková                                  283
             23.    Riana Barnetová                                  183
             24.    Jiří Hanuš                                       154
             25.    Lydie Svobodová                                  163
             26.    Vladimír Vintera                                 146
             27.    Tereza Šnajdrová                                 151

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) za podpory 
ZEMANOVCŮ

Počet hlasů pro stranu:   5760, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Florian                                    346
              2.    Jan Chaloupka                                    314
              3.    Lucie Florianová                                 226
              4.    Slavomír Kollert                                 212
              5.    Vlastimil Kováčik                                256
              6.    Petr Kubík                                       221
              7.    Veronika Kováčiková                              225
              8.    Richard Popl                                     224
              9.    Tomáš Slepička                                   217
             10.    Pavel Škoda                                      200
             11.    Pavel Vítek                                      350
             12.    Jakub Zimmermann                                 193
             13.    Miroslav Novák                                   203
             14.    Karol Bednárik                                   206
             15.    Jana Javůrková                                   193
             16.    Vladimír Novotný                                 189
             17.    Luboš Hejna                                      188
             18.    Martin Kováčik                                   203
             19.    Jan Florian                                      187
             20.    Martin Fiedler                                   199
             21.    Petr Hladký                                      202

573868 - str. č. 7
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             22.    Jakub Kollert                                    167
             23.    Daniel David                                     172
             24.    Petr Smola                                       190
             25.    Petr Smola                                       165
             26.    Ota Žalský                                       166
             27.    Petr Horáček                                     146

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ, PIRÁTI A ZELENÍ Za moderní město s úctou k tradicím
Počet hlasů pro stranu:  19454, hranice:      792,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Denisa Pokorná                                  1237
              2.    Tomáš Unger                                      845
              3.    Michal Kudrnáč                                  1016
              4.    Jindřich Vlášek                                  803
              5.    Hana Stoklasová                                  902
              6.    Milan Rousek                                     682
              7.    Daniel Rufer                                     680
              8.    Renáta Dzurková                                  674
              9.    Jan Ježek                                       1078
             10.    Matyáš Koubek                                    716
             11.    Pavel Sedláček                                   688
             12.    Radmila Sedláčková                               707
             13.    Lukáš Lukeš                                      647
             14.    Zuzana Vlachová                                  669
             15.    Jan Kučera                                       674
             16.    Miroslav Horčička                                754
             17.    Jarmila Dostálová                                596
             18.    Josef Matyáš                                     652
             19.    Lukáš Bauer                                      614
             20.    Lenka Jirková                                    734
             21.    Zdeněk Ryšavý                                    570
             22.    Jiří Hora                                        652
             23.    Hana Kalibánová                                  724
             24.    Lubor Zoufal                                     572
             25.    Alice Horová                                     642
             26.    Miloslava Linhartová                             486
             27.    Tomáš Böhm                                       440

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  57153, hranice:     2327,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Birke                                       4051
              2.    Jan Čtvrtečka                                   2786
              3.    Miroslav Brát                                   2621
              4.    Ladislav Tichý                                  2527
              5.    Marek Dvorský                                   2266
              6.    Petr Jirásek                                    2293
              7.    Michal Brát                                     2213
              8.    Tomáš Magnusek                                  2438
              9.    Radka Lokvencová                                2304
             10.    Martin Tesař                                    2062
             11.    Kamil Bořek                                     2004
             12.    Petr Břenda                                     2062
             13.    Jitka Štimová                                   2030

573868 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Pavel Sokolář                                   2093
             15.    Tomáš Fulka                                     1959
             16.    Ondřej Kuba                                     1938
             17.    Simona Prouzová                                 1924
             18.    Eva Marková                                     1971
             19.    Aleš Hynek                                      1882
             20.    Petra Formanová                                 1842
             21.    Jana Celbová                                    1787
             22.    Karolina Šurínová                               1749
             23.    Filip Adler                                     1803
             24.    Ludmila Kovaříková                              1696
             25.    Josef Hašek                                     1750
             26.    Vlasta Bautzová                                 1575
             27.    Iva Čečilová                                    1527

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  28240, hranice:     1194,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Prokop                                     1412
              2.    Jaroslav Kostelníček                            1427
              3.    Renata Klimešová                                1403
              4.    Štěpán Kačer                                    1339
              5.    Jan Zima                                        1253
              6.    Petra Bašová                                    1176
              7.    Martin Zelený                                   1167
              8.    Kamil Kutý                                      1180
              9.    Jakub Kříž                                      1128
             10.    Petr Mach                                       1167
             11.    Vlasta Karvaiová                                1059
             12.    Miroslav Martinec                               1063
             13.    Antonín Samek                                   1091
             14.    Zuzana Šiborová                                 1046
             15.    Marie Dzjubinskaja                              1030
             16.    Oldřich Schejbal                                1025
             17.    Věra Zilvarová                                  1011
             18.    Petr Karmášek                                   1012
             19.    Dana Zimová                                      982
             20.    Taťána Pácaltová                                 968
             21.    Petr Jansa                                       955
             22.    Petra Regentová                                  932
             23.    David Troutnar                                     N
             24.    Iva Machová                                      916
             25.    Jan Feranec                                      895
             26.    Olga Vnadová                                     835
             27.    Hana Röselová                                    768
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........................................22:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Hana Horáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Krulichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Náchod Náchod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  176184               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Patrioti města Náchoda            15085   27     176184,00            8,56
č. 2 - Koalice ODS, STAN                 18820   27     176184,00           10,68
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     7553   27     176184,00            4,28
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     15456   27     176184,00            8,77
č. 5 - VOLBA PRO NÁCHOD - NK s TOP 09     8663   27     176184,00            4,91
č. 6 - SPD za podpory ZEMANOVCŮ           5760   27     176184,00            3,26
č. 7 - NK,PIR. A ZEL. Za mod. město      19454   27     176184,00           11,04
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      57153   27     176184,00           32,43
č. 9 - ANO 2011                          28240   26     169658,66           16,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Patrioti města Náchoda
      Koalice ODS, STAN
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NK,PIR. A ZEL. Za mod. město
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           57153,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           28576,50     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           28240,00     9 - ANO 2011                      
   4.           19454,00     7 - NK,PIR. A ZEL. Za mod. město  
   5.           19051,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           18820,00     2 - Koalice ODS, STAN             
   7.           15456,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.           15085,00     1 - Patrioti města Náchoda        
   9.           14288,25     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.           14120,00     9 - ANO 2011                      
  11.           11430,60     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            9727,00     7 - NK,PIR. A ZEL. Za mod. město  
  13.            9525,50     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            9413,33     9 - ANO 2011                      
  15.            9410,00     2 - Koalice ODS, STAN             
  16.            8164,71     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            7728,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            7542,50     1 - Patrioti města Náchoda        
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  19.            7144,12     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            7060,00     9 - ANO 2011                      
  21.            6484,66     7 - NK,PIR. A ZEL. Za mod. město  
  22.            6350,33     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            6273,33     2 - Koalice ODS, STAN             
  24.            5715,30     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.            5648,00     9 - ANO 2011                      
  26.            5195,72     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            5152,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Patrioti města Náchoda             2
 2 - Koalice ODS, STAN                  3
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 7 - NK,PIR. A ZEL. Za mod. město       3
 8 - Česká str.sociálně demokrat.      11
 9 - ANO 2011                           5

........................................22:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Hana Horáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Krulichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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